
UCHWAŁA NR XXXVII/256/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Dąbrowa Zielona, Cielętniki, Soborzyce, gm. 
Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości:

1. Dąbrowa Zielona: ul. Zalas  Biedy – działka nr 1058

2. Cielętniki: 

a. ul. Brzozówki działka nr: 93 

b. ul. Ignaców działka nr: 210

3. Soborzyce:

a.ul. Maćkówka działka nr:1986, 2241

b.ul. Wierzbie działka nr:217

c.ul. Osiny działka nr: 1740

§ 2. Przebieg ulic o których mowa w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.03.2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 883



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 883


		2018-02-07T11:31:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




